

4  
KZ

Lozo  
+ P. Starosta  
9.04.2019

Białobłocie 04.04.2019r.

Właściciele oraz pracownicy firmy DREWKOM

Osoba wyznaczona do reprezentacji:

Wojciech Chałubek – kierownik produkcji

Batorowo 22, 77-420 Lipka

Tel – 723-877-487



Sz.P.

Ryszard Goławski

Starosta Powiatu

Złotowskiego

## PETYCJA

Szanowny Panie Starosto

My, niżej podpisani właściciele i pracownicy firmy DREWKOM, wnosimy o kontynuację rozbudowy drogi asfaltowej na odcinku drogi powiatowej w miejscowości Białobłocie.

Wnoskujemy o przedłużenie nawierzchni asfaltowej od strony Batorowa aż do Leśniczówki Leśnictwa Białobłocie.

Wniosek motywujemy tym, że po wyżej wymienionej drodze odbywa się transport ciężki zestawami ciężarowymi o wadze 40 ton.

Przedmiotowa droga jest drogą szutrową utwardzoną, która po wyrównaniu i ubiciu nadawać się będzie do pokrycia asfaltem.

Szczególnie zły stan nawierzchni ma miejsce w okresie opadów deszczu oraz w okresie zimowym, natomiast w okresie suchym strasznie mocno się kurzy.

Ze względu na fatalny stan drogi zakład nasz ma trudności z obsadzeniem wielu stanowisk pracy. Potencjalni pracownicy nie przyjmują ofert pracy w obawie przed zniszczeniem swoich pojazdów ze względu na fatalny dojazd . Brak infrastruktury drogowej uniemożliwia wręcz dalsze inwestycje w rozwój i produktywność firmy, oraz tworzenie nowych miejsc pracy.

Firma DREWKOM istnieje od 19 lat na rynku europejskim i cieszy się bardzo dobrą marką swoich wyrobów , dlatego rozwój firmy mógłby zaspokoić zapotrzebowanie kontrahentów z Unii Europejskiej. Taki stan rzeczy wręcz hamuje rozwój firmy i tworzenie nowych i atrakcyjnych miejsc pracy dla okolicznych mieszkańców .

Podkreślić należy, że brak niespełna dwóch kilometrów nawierzchni asfaltowej naraża nasze wyroby na uszkodzenia bardziej niż 2.500 kilometrów dróg w Europie, którymi nasz towar dociera do kontrahentów.

Brak podstawowej infrastruktury drogowej uniemożliwia poważne inwestycje w firmę DREWKOM oferującą wyroby , którymi zainteresowani są nasi kontrahenci i inni przedsiębiorcy z Unii Europejskiej.

Oczekując odpowiedzi, liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem:

Zarząd oraz pracownicy firmy DREWKOM